
دومین نشست خبری رضا جمارانیان، مدیرعامل شرکت سرمایه گذاری 
ســیمان تامین در هفته جاری با حضور عزت اله زنگنــه معاون مالی و 
پشتیبانی، مجید وفاپور معاون امور شــرکتها و مجامع و اصحاب رسانه 

برگزار شد.
به گزارش اقتصادسرآمد، در این نشست جمارانیان مدیرعامل هلدینگ 
سیمان تامین گفت: ســیمان تامین از زیرمجموعه های شستا محصوب 
می شود. در حال حاضر 45شــرکت زیر مجموعه داریم که از این تعداد 
30شرکت به صورت مدیریتی و 15 شــرکت به صورت سهامداری اداره 
می شود. از ازین 45 شرکت 26شــرکت در بورس بوده و 19 شرکت غیر 

بورسی هستند. ارزش کل پرتفو ســیمان تامین 23 هزار میلیارد تومان 
برآورده شده است.

او در ادامه تصریح کرد: شرکت های زیر مجموعه ما در سه حوزه سیمان، 
ســاختمان و حمل و نقل فعالیت می کنند. در بخش سیمان بزرگترین 
هلدینگ هستیم، به طوری که 30درصد تولید و فروش سیمان کشور از 
سوی سیمان تامین انجام می شــود. ایران هشتمین کشور تولید کننده 
سیمان در میان کشورها بوده که شرکت سیمان تامین رتبه 14 جهانی را 
به خود اختصاص داده است. در بخش عمران چهار شرکت مدیریتی داریم. 

چهار هزار و 500 میلیارد تومان ارزش یکی از این شرکت ها بوده است.
مدیرعامل سیمان تامین بیان کرد: در بخش ساختمان شرکت ایران سازه 
از شاخص ترین شرکت های زیر مجموعه ما بوده که در زمینه هتل سازی 
و ساخت و ساز برج های مسکونی فعالیت می کند. در خصوص این شرکت 
می توانم بگویم که ایران سازه در سال 98 هیچکدام از واحدهای تکمیل 
شــده خود را نفروخته و این مهم را به ســال 99 موکول کرده است. در 
بخش حمل و نقل نیز شرکت حمل و نقل آبادان بوده که 30درصد حمل 

کالاهای اساسی کشور از سوی این شرکت انجام می شود.
جمارانیان گفــت: در رابطه با اطلاعات مالی حوزه ســیمان هزار و 121 
میلیارد تومان سود تجمیعی ما بوده که نسبت به سال گذشته 126درصد 
رشد داشته است. در سال 98 معادل 18درصد افزایش مقداری فروش را 
داشتیم. سهمی که سیمان تامین از این میزان داشت دو برابر سایر رقبا 

بوده است. حذف بخش عمده ای از تخفیفات از جمله اقدامات ما در سال 
مالی 98 بوده از سویی دوره وصوصل مطالبات کاهش یافته و از 150روز 
به 40روز رسید. با نقدینگی حاصل شده مواد اولیه را به جای اعتباری به 
صورت نقد خریداری کردیم. از دیگر اقدامات ما کاهش هزینه های مالی 

بوده است.
او افزود: شرکت آبیک از جمله بزرگترین تولید کنندگان سیمان در کشور 
و خاورمیانه بوده با زیان انباشته مواجه بود. بدهی های ارزی این شرکت 
زیان این شــرکت را افزایش داده بود به طوری که در ســال 97 تصمیم 
به انحلال این شــرکت داشــتند. وام های ارزی آن را به نرخ ریالی زمان 
دریافت وام تسویه کردیم.در سال 98 این شرکت از زیان خارج شده و هم 
اکنون 100 میلیارد تومان سود انباشــته دارد. قصد داریم این شرکت را 
در سال جاری وارد بورس کنیم. سود سهام شرکت سیمان تامین از سال 
92 دریافت نشده بود که در سال 98 تمامی این میزان وصول شد. پایان 
سال 98 با ساختار مالی مطلوبی مواجه بودیم که مجموعا سود خوبی را 

عاید شرکت کرد.
مدیرعامل شرکت سرمایه گذاری ســیمان تامین توضیح داد: معوقات از 
سال 92، در سال 98 وصل شده و ریالی از شرکت های زیر مجموعه طلب 
نداشته و بدهکار نیستیم. میزان سود تلفیقی در سال 98 به عدد 1353 
میلیارد تومان می رسد که به نسبت 471 میلیارد تومان سال 97، افزایشی 

191 درصدی داشته است.

پس از ماجرای خانه 4000 متری نهاد ریاست جمهوری 
که شــایعه شــده بود برای حســن روحانی و خانواده 
اش آماده ســازی می شود، حالا حاشــیه تازه دیگری 
برای رییس جمهور و نزدیکانش بر ســرزبان ها افتاده 
اســت. امروز خبر آمده که کامبیز مهــدی زاده داماد 
رئیس جمهور به دنبال اســتخدام در پژوهشگاه صنعت 

نفت است.
به گزارش اقتصادســرآمد به نقل از فــرارو، خبرگزاری 
فارس در گزارشی مدعی شده یکی از اعضای هیات دولت 
خردادماه طی نامه ای به جعفر توفیقی رئیس پژوهشگاه 
صنعت نفت خواســتار طی شــدن مراحل اســتخدام 

مهدی زاده شده است.
البته ادعای خبرگــزاری فارس تاکنون تائید نشــده و 
مشخص نیست این استخدام در چه مرحله ای قرار دارد.

کامبیز مهدی زاده فرساد داماد حسن روحانی، هر چند 
وقت یکبار درگیر حاشیه تازه ای می شود. او متولد سال 

1364 از شهرستان اهر استان آذربایجان شرقی است.
مهدی زاده فارغ التحصیل لیسانس زمین شناسی، فوق 
لیسانس زمین شناسی نفت و دانشجوی مقطع دکترای 
زمین شناسی سنگ رسوب و رسوب شناسی در دانشگاه 

آزاد اسلامی واحد تهران شمال است.

در رسانه ها از او به عنوان یک پژوهشگر نخبه یاد می شود. 
از سوابق کاری کامبیز مهدی زاده می توان به عضو ستاد 
سیاست گذاری و رئیس نخبگان و جوانان و رئیس ستاد 

توسعه فناوری حوزه انرژی اشاره کرد.
او در مرداد ماه سال 97 با یکی از دختران حسن روحانی 
ازدواج کرد و از همان زمان نیز وارد حاشیه سیاست شد.

شــاید مهمترین اتفاق بــرای مهدی زاده بــه ماجرای 
انتصاب او از ســوی وزیر وقت صنعت، معدن و تجارت 
باز می گشت. آذر ماه ســال 97 رضا رحمانی وزیر وقت 
سمت که تازه به این پست رسیده بود، در حکمی داماد 
رییس جمهور را به عنوان معاون وزیر و رئیس سازمان 
زمین شناســی منصوب کرد.این حکم همــان ابتدا با 
واکنش های فراوانی روبه رو شد. بسیاری معتقد بودند 
که رحمانی که همچون مهدی زاده اهل استان اذربایجان 
شرقی است، "خوش خدمتی" کرده و داماد روحانی را 

بدون هیچ سابقه مدیریتی به این سمت برگزیده است.
در همان زمان حســن روحانی به اعضای هیأت دولت 
تأکید کرده بود که از انتصاب های فامیلی و حاشیه سازی 
برای دولت در این موقعیت پرهیــز کنند. با بالاگرفتن 
انتقادات گفته شــد روحانی از این حکم بی خبر بوده و 
از انتصاب دامادش به عنوان معاون وزیر ابراز نارضایتی 

کرده اســت.با وجود انتقادات رضا رحمانی از انتصاب 
مهدی زاده دفاع کرد، اما این دفاع فایده ای نداشت چرا 
که با دستور رییس جمهور مهدی زاده از معاونت وزیر 

صنعت کنار گذاشته شد تا غائله فروکش کند.
مهدی زاده، در همان ماجرای انتصاب به عنوان معاون 
وزیر مهدی زاده نشان داد عطش زیادی برای طی کردن 
سریع پله های ترقی دارد و مایل است هرجور شده وارد 
عرصه مدیریتی کشور شــود، اما با واکنش های منفی 
رســانه ها و ممانعت رییس جمهور در این مسیر ناکام 
ماند. مهدی زاده یک ســال بعد راه دیگری را در پیش 
گرفت. راهی که ارتباطی با دولت نداشت تا  شاید این بار 
با مانع رییس جمهور هم روبه رو نشود. توجه او به سمت 
مجلس شورای اسلامی جلب شد.با وجود ورود پر سرو 
صدای داماد روحانی به عرصه انتخابات مجلس، اما خیلی 
زود او ناکام ماند. شورای نگهبان صلاحیت مهدی زاده 
را رد کرد تا نتواند وارد رقابت شود.این ردصلاحیت هم 
برای روحانی حاشیه ساز شد. اعتراض رییس جمهور به 
ردصلاحیت های شورای نگهبان از سوی محافل اصولگرا 
و حتی کدخدایی ســخنگوی شورای به گونه ای تفسیر 
شد که روحانی به خاطر ردصلاحیت دامادش اعتراض 
کرده اســت.روحانی در اعتراض خود گفته بود " مردم 

تنوع می خواهنــد. بگذارید در میــدان انتخابات همه 
احزاب و گروه ها شــرکت کنند، قطعا ضرر نمی کنید. با 
یک جناح نمی شود، کشــور را اداره کرد. کشور متعلق 
به همه اســت. اگر تمام 83 میلیون متحد باشیم و یک 
نفر مخالف، باید تلاش کنیم آن یــک نفر را هم جذب 
کنیم. یک نفر مخالف هم برای ما زیاد است در حالیکه 
شــما یک جناح و جمعیت بــزرگ را مخالف می کنید. 
باید حواســمان را جمع کنیم. "کدخدایی در واکنش 
در توئیتر خود نوشــت: »جنجال برای تایید افراد فاقد 
صلاحیت تازگی ندارد، اما پیشگامی رییس جمهور در 
این پروژه ضدملی تاسف بار اســت. البته نمی دانستیم 
عدم تایید بســتگان به معنی حــذف جناح های دیگر 
است.«با توجه به پیشینه کامبیز مهدی زاده و حساسیت 
رسانه ها و منتقدان دولت به او احتمالا باید منتظر بازتاب 
گزارش های تازه درباره تلاش مهدی زاده برای استخدام 
در پژوهشگاه نفت آن هم با دستور دولت باشیم.اتفاقی 
که نمی تواند برای افکار عمومی خوشــایند باشد. شاید 
برای روحانی بهتر باشــد که مهدی زاده تــا پایان دوره 
ریاست جمهوری او قید اســتخدام، پذیرش پست های 
دولتی و طــی کردن پله پیشــرفت را بزنــد تا حداقل 

حاشیه ی تازه برای روحانی ایجاد نکند. 

 جزئیات عرضه اولیه »سیتا«
 اعلام شد

بر اساس اطلاعیه سازمان بورس، روز چهارشنبه شرکت سرمایه گذاری سیمان 
تامین، 15 درصد از سهام خود را با نماد »سیتا« به روش عرضه اولیه وارد بورس 

می کند.
به گزارش اقتصادسرآمد، ســازمان بورس طی اطلاعیه جزئیات دومین عرضه 
اولیه تیرماه را اعلام کرد. بر اساس این اطلاعیه شرکت سرمایه گذاری سیمان 
تامین در روز چهارشنبه 11 تیرماه، یک میلیارد و 650 میلیون سهم )معادل 
15 درصد از کل سهام( خود را با نماد »سیتا« به روش ثبت سفارش عرضه اولیه 
خواهد کرد که از این میان یک میلیارد و 320 میلیون سهم به عموم عرضه شده 
و 330 میلیون سهم نیز سهمیه صندوق های سرمایه گذاری خواهد بود. »سیتا« 
پانصد و چهل و یکمین شرکت بورســی خواهد بود که در گروه و طبقه »تولید 

سیمان، آهک و گچ« درج نماد شده است.
بر این اســاس در روز چهارشــنبه، هر کد حقیقی و حقوقی می تواند حداکثر 
800 سهم در بازه قیمتی 1490 تا 1575 تومانی ثبت سفارش انجام دهد که 
حداکثر نقدینگی مورد نیاز برای آن یک میلیون و 260 هزار تومان خواهد بود. 
البته با توجه به ورود معامله گران تازه وارد به بورس در هفته های اخیر ) با فرض 
مشارکت 3 میلیون و 800 هزار نفری( پیش بینی می شود به هر نفر حدود 345 

سهم تخصیص داده شود که حدود 545 هزار تومان خواهد بود.

سیمان تامین چهاردهمین شرکت سیمانی در دنیا

کامبیز مهدی زاده به دنبال استخدام در نفت؟!

جناب آقای دکتر خدادی 
معاون محترم وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی 

مصیبت وارده را خدمت حضرتعالی و خاندان معزا تسلیت و تعزیت 
عرض نموده و از خداوند متعال، علو درجات الهی برای عزیز سفر 

کرده و برای بازماندگان صبر در مصیبت را خواستارم.
فیروز اسماعیلی
مدیر مسئول روزنامه اقتصادسرآمد
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روزنامه صبح ایران

حامی کالای ایرانی

دیروز قیمت سکه به 9 میلیون تومان رسید و ما به اعدام وحید مظلومین فکر می کردیم؛وقتی او اعدام شد قیمت سکه 4 میلیون تومان بود 

سلطان سکه رو سفید شد 

 اعدام فرجام پرونده روح الله زم؛
 »اقتصادسرآمد« بررسی می کند

 آخرین خبر
» آمدنیوز«

 درباره رونمایی از بسته حمایتی از اجاره نشینی
 در گزارش »اقتصادسرآمد«

 قوانین 
من درآوردی!

گروه سیاسی- ســخنگوی قوه قضاییه در نشست خبری با اصحاب 
رسانه در خصوص حکم روح الله زم از صدور حکم اعدام برای وی خبر 
داد.اسماعیلی در پاسخ به ســوالی مبنی بر اینکه آیا رای پرونده روح 
الله زم صادر شده یا خیر؟ گفت: بله. حکم صادر شده است و از آنجا که  
رسیدگی به اتمام رسیده است، حکم مبنی بر محکومیت زم صادر شده 
است و گرچه ما در ایام غیرقطعی جزییات آن را نمی گوییم ولی پرونده 

ای بود که در راستای  ماده 355 آیین دادرسی...

گروه راه و ساختمان- وزیر راه و شهرسازی از تامین منابع وام ودیعه 
مسکن خبر داد و گفت: قرار نیست مستاجر اقساط آن را بپردازد.محمد 
اسلامی   درباره بسته حمایتی از مستأجران گفت: بر اساس مصوبه  ستاد 
ملی مبارزه با کرونا درباره تســهیلات حمایت از مستأجران مصوبه ای 
داشتیم چرا که التهابات بازار مسکن سبب افزایش بی  منطق اجاره بها 
شده بود. در نتیجه جلســات متعددی با دستگاه های مختلف از جمله 

دستگاه قضائی برگزار کردیم که نتیجه آن...
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